@ oOperaéni program
® Spravedliva transformace

webinar pro verejny i soukromy sektor

PRIPRAVA ZADOSTI DO OPERACNIHO PROGRAMU

SPRAVEDLIVA TRANSFORMACE (OPST)

Webindf je pfipraven pro vsSechny zdjemce o podani Zadosti do nékteré z vyhlasenych nebo
pripravovanych tematickych vyzev Operacniho programu Spravedliva transformace. Praktické ukazky
budou doplnény o moZnost dotazl k zamérenim vyzev, Pokyni pro Zadatele i on-line portalu ISKP21+.
Webindf je tedy zaméren na vSechny Zadatele (vcetné potencidlnich) z vefejného i soukromého
sektoru z Usteckého, Karlovarského a Moravskoslezského kraje.

Datum konani:

Misto konani:

PROGRAM
CAS
09:00 — 09:05

09:05 -09:20

09:20-10:30

10:30-11:00

11:00-11:10

11:10-11:30
11:30-11:40
11:40-12:00

12:00

utery 27. Cervna 2023
on-line

TEMA A PREDNASEJICI

Uvod k webinafi
Gabriela KaluZovd, BeePartner a. s.

Pfehled aktualné vyhlasenych a planovanych tematickych vyzev OPST
Jan Hlavdcek, Ministerstvo Zivotniho prostredi

Pokyny pro Zadatele a pfijemce, povinné prilohy, dalSi informace a tipy pro
Zadatele
Jan Hlavdcek, Tomds Komm, Ministerstvo Zivotniho prostredi

DOTAZY a diskuze k pfipravé zadosti v OPST

Prestavka

7 v

Portal pro podavani Zzadosti ISKP21+ (struktura, predstaveni jednotlivych ¢asti)
Ivona Turofiovd, BeePartner a. s.

ZkuSenosti a doporuceni pfi praci s portalem ISKP21+
Ivona Turoriovd, BeePartner a. s.

Dotazy k praci s portalem ISKP21+
Ivona Turofiovd, BeePartner a. s.

Shrnuti, zavéry

Gabriela KaluZovd, BeePartner a. s.

Odkaz na registraci.

Pfed akci Vam bude zaslan link pro pFipojeni na registrovany mail. U¢ast na webinati je bezplatna.
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https://forms.office.com/e/RjeTn0hrCG

